
ИНОКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

                                       (шестой созыв – пятое заседание) 
 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

27.12.2018                                              с. Иноковка 1-я                       № 34 

 
О признании утратившим силу решения Иноковского сельского Совета 
народных депутатов от 28.07.2017 № 210 «Об утверждении Порядка 
подготовки документации по планировке территории, разрабатываемой   на 
основании   решений   администрации Иноковского сельсовета    
Кирсановского района Тамбовской области» 
 

 В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

нормативных правовых актов сельского Совета, 

 Иноковский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

 1. Признать утратившим силу решение Иноковского сельского Совета 

народных депутатов от 28.07.2017 № 210 «Об утверждении Порядка 

подготовки документации по планировке территории, разрабатываемой   на 

основании   решений   администрации Иноковского сельсовета    

Кирсановского района Тамбовской области» 

2. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой 

информации Иноковского сельсовета «Вестник местного самоуправления» и 

разместить на страничке Иноковского сельсовета Кирсановского района 

Тамбовской области на официальном сайте администрации Кирсановского   

района Тамбовской  области в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную мандатную комиссию по вопросам депутатской этики, местного 

самоуправления и организации контроля (Т.А.Дубовицкая) 

 

 

Глава сельсовета                                                      А.М.Евстигнеев 
 


